СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ИЛЬИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго созыва

РЕШЕНИЕ

01 апреля  2010 г.  №  4

Об избрании Главы  Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района

	Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (в действ.редакции), статьей 2 Закона Ивановской области «О наименовании органов местного самоуправления муниципальных образований в Ивановской области» от 09.03.2010г. № 19-ОЗ, ст. 31 Устава Ильинского городского поселения, Совет  Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района решил:

1. Избрать Главой Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Кадилову Наталью Вячеславовну, депутата Совета Ильинского городского поселения от 1-го избирательного округа.

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Звезда».

Председательствующий
на заседании Совета депутатов
Ильинского городского поселения
Ильинского муниципального района,
депутат от избирательного округа № 3   _______  / З.Д. Малышева/